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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
5 ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
S,

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SITIO NUEVO - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : MERINO GUERRERO IVAN DE JESUS.
RAD :2016-00003-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N° 016606100003458

Capital contenido en el Pagar

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 24/10/2018
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 21/08/2018 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 19/07/2021 (1063 dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$10.000.000.00
$21.211.498.00

$21.211.498.00
$7.348.976.32
$28.560.474.32

PAGARE N° 4481860000382330

Capital contenido en el Pagar

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 24/10/2018
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 21/08/2018 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 19/07/2021 (1063 dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$914.900.00
$1.881.860.00

$1.881.860.00
$672.357.84
$2.554.217.84

GRAN TOTAL.
Atentamente,

Jr N——

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

$31.114.692.16
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Maxima . . :
VIGENCIA Brio. Cte. Autoriza  TASA LIQUIDACION DEL CREDITO saldo Intereses  Saido de Capital
a
Nominal B

DESDE HASTA T. Efectiva Merlisua FINAL CAPITAL  DIAS INTERESES
0,00 0,00
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
01jun-1€ > 30jun-18 20,28%  2,24%  2,24% 10.000.000,00 0 0,00 0,00 10.000.000,00
01-jul-18 31-jul-18 20,03%  2,21%  2,21% 10.000.000,00 0 0,00 0,00 10.000.000,00
01-ago-18 31-ago-18 19,94%  2,20%  2,20% 10.000.000,00 10 73.484,88 73.484,88 10.073.484,88
01-sep-18 30-sep-18 19,81%  2,19%  2,19% 10.000.000,00 30 219.175,32 292.660,20 10.292.660,20
01-oct-18 31-oct-18 19,63%  2,17%  2,17% 10.000.000,00 31 224.647,74 517.307,94 10.517.307,94
01-nov-18 30-nov-18 19,49%  2,16%  2,16% 10.000.000,00 30 216.018,69 733.326,63 10.733.326,63
01-dic-18 31-dic-18 19,40%  2,15%  2,15% 10.000.000,00 31 222.299,92 955.626,56 10.955.626,56
01-ene-19 31-ene-19 19,16%  2,13%  2,13% 10.000.000,00 31 219.843,88 1.175.470,44 11.175.470,44
01-feb-19 28-feb-19 19,70%  2,18%  2,18% 10.000.000,00 28 203.552,01 1.379.022,45 11.379.022,45
01-mar-19 31-mar-19 19,37%  2,15%  2,15% 10.000.000,00 31 221.993,26 1.601.015,71 11.601.015,71
01-abr-19 30-abr-19 19,32%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 30 214.337,36 1.815.353,07 11.815.353,07
01-may-19 31-may-19 19,34%  2,15%  2,15% 10.000.000,00 31 221.686,50 2.037.039,57 12.037.039,57
01-jun-19 30-jun-19 19,30%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 30 214.139,36 2.251.178,93 12.251.178,93
01-jul-19 31-jul-19 19,28%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 2.472.251,61 12.472.251,61
01-ago-19 31-ago-19 19,28%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 2.693.324,30 12.693.324,30
01-sep-19 30-sep-19 19,28%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 30 213.941,31 2.907.265,61 12.907.265,61
01-oct-19 31-oct-19 19,28%  2,14%  2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 3.128.338,30 13.128.338,30
01-nov-19 30-nov-19 19,10%  2,12%  2,12% 10.000.000,00 30 212.156,99 3.340.495,29 13.340.495,29
01-dic-19 31-dic-19 19,10%  2,12%  2,12% 10.000.000,00 31 219.228,39 3.559.724,18 13.559.724,18
01-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09%  2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 3.775.563,54 13.775.563,54
01-feb-20 29-feb-20 19,06%  2,12%  2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 3.980.264,88 13.980.264,88
01-mar-20 31-mar-20 18,95%  2,11%  2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 4.197.954,57 14.197.954,57
01-abr-20 30-abr-20 18,69%  2,08%  2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 4.406.034,42 14.406.034,42
01-may-20 31-may-20 18,19%  2,03%  2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 4.615.887,24 14.615.887,24
01-jun-20 30-jun-20 18,12%  2,02%  2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 4.818.268,96 14.818.268,96
01-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02%  2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 5.027.396,73 15.027.396,73
01-ago-20 31-ago-20 18,29%  2,04%  2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 5.238.284,39 15.238.284,39
01-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05%  2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 5.442.969,57 15.442.969,57
01-oct-20 31-0ct-20 18,09%  2,02%  2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 5.651.786,44 15.651.786,44
01-nov-20 30-nov-20 17,84%  2,00%  2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 5.851.356,20 15.851.356,20
01-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96%  1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 6.053.620,69 16.053.620,69
01-ene-21 31-ene-21 17,32%  1,94%  1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 6.254.423,00 16.254.423,00
01-feb-21 28-feb-21 17,54%  1,97%  1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 6.437.867,29 16.437.867,29
01-mar-21 31-mar-21 17,41%  1,95%  1,95% 10.000.000,00 31 201.742,54 6.639.609,83 16.639.609,83
01-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94%  1,94% 10.000.000,00 30 194.223,66 6.632.090,94 16.632.090,94
01-may-21 31-may-21 17,22%  1,93%  1,93% 10.000.000,00 31 199.756,52 6.637.623,80 16.637.623,80
01-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93%  1,93% 10.000.000,00 30 193.211,49 6.631.078,78 16.631.078,78
01-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93%  1,93% 10.000.000,00 19 122.174,83 6.761.784.66 16.761.784,66
Total Intereses Caital 1063  7.348.976,32 6.761.784,66 16.639.609,83

apita

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

7.348.976,36

’

0,00
$7.348.976,32

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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: Maxima .
Brio. H 4 < Saldo Saldo de Capital
VIGENCIA Cte. Autdoarlza TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses mas Intereses
T Nominal .

DESDE HASTA fopti Mensua FINAL CAPITAL DIAS INTERESES

Efectiva I 0.00 0.00
< 3 3
914.900,00 0,00 0,00 914.900,00
01-jun-1a_’ 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 914.900,00 0 0,00 0,00 914.900,00
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 914.900,00 0 0,00 0,00 914.900,00
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 914.900,00 10 6.723,13 6.723,13 921.623,13
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 914.900,00 30 20.052,35 26.775,48 941.675,48
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 914.900,00 31 20.553,02 47.328,50 962.228,50
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 914.900,00 30 19.763,55 67.092,05 981.992,05
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 914.900,00 31 20.338,22 87.430,27 1.002.330,27
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 914.900,00 31 20.113,52 107.543,79 1.022.443,79
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 914.900,00 28 18.622,97 126.166,76 1.041.066,76
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 914.900,00 31 20.310,16 146.476,93 1.061.376,93
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 914.900,00 30 19.609,73 166.086,65 1.080.986,65
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 914.900,00 31 20.282,10 186.368,75 1.101.268,75
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 914.900,00 30 19.591,61 205.960,36 1.120.860,36
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 914.900,00 31 20.225,94 226.186,30 1.141.086,30
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 914.900,00 31 20.225,94 246.412,24 1.161.312,24
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 914.900,00 30 19.573,49 265.985,73 1.180.885,73
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 914.900,00 31 20.225,94 286.211,67 1.201.111,67
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 914.900,00 30 19.410,24 305.621,91 1.220.521,91
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 914.900,00 31 20.057,25 325.679,17 1.240.579,17
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 914.900,00 31 19.747,14 345.426,31 1.260.326,31
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 914.900,00 29 18.728,13 364.154,43 1.279.054,43
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 914.900,00 31 19.916,43 384.070,86 1.298.970,86
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 914.900,00 30 19.037,23 403.108,09 1.318.008,09
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 914.900,00 31 19.199,43 422.307,52 1.337.207,52
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 914.900,00 30 18.515,90 440.823,43 1.355.723,43
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 914.900,00 31 19.133,10 459.956,53 1.374.856,53
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 914.900,00 31 19.294,11 479.250,64 1.394.150,64
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 914.900,00 30 18.726,65 497.977,29 1.412.877,29
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 914.900,00 31 19.104,66 517.081,94 1.431.981,94
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 914.900,00 30 18.258,64 535.340,58 1.450.240,58
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 914.900,00 31 18.505,18 553.845,76 1.468.745,76
01l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 914.900,00 31 18.371,40 572.217,16 1.487.117,16
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 914.900,00 28 16.783,32 589.000,48 1.503.900,48
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 914.900,00 31 18.457,43 607.457,90 1.522.357,90
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 914.900,00 30 17.769,52 606.770,00 1.521.670,00
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 914.900,00 31 18.275,72 607.276,20 1.522.176,20
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 914.900,00 30 17.676,92 606.677,40 1.521.577,40
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 914.900,00 19 11.177,78 618.635,68 1.533.535,68
Total Intereses 1063 672.357,84 618.635,68 1.522.357,90
Capital
Intereses Moratorios 672.357,84
Intereses corrientes A
Otros conceptos 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $672.357,84

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




